SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A

Fecha informe:

¢0.00

Alexander Fernández Chinchilla

Firma del Perito

certificacion catastral no se aporta

VALOR TOTAL DEL BIEN
VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

0.00 m2

¢0.00

AVALÚO

VALOR EN LETRAS:
TRECE MILLONES SETECIENTOS DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO
COLONES 00/100

₡13,718,334.00

¿EL BIEN POSEE CONSTRUCCIONES? NO

ALEXANDER VINICIO 
FERNANDEZ 
CHINCHILLA (FIRMA)

Firmado digitalmente por 
ALEXANDER VINICIO FERNANDEZ 
CHINCHILLA (FIRMA) 
Fecha: 2020.01.08 09:52:05 -06'00'

Correo electrónico / Dirección WEB
8833-3978
arquitectoalexanderfernandez@gmail.com

[...]

CARRETERA A EL ALUMBRE HASTA BAR EL ALTO Y 269 METROS AL NORTE, ESTE ÚLTIMO TRAMO SOBRE
SERVIDUMBRE AGRÍCOLA, MANO IZQUIERDA, LOTE 7.

1-1310-0601

la Finca el Registro y el Plano

Local

REGISTRO Y ÁREA DE LA FINCA

0.00% Demasía NO

30111018343600Identificador Predial 16,185.63 m2

VALOR EN LETRAS:
VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO
COLONES 06/100

₡20,426,265.06

NOMBRE SOLICITANTE (S)

1-1385-0911

COPALCHI
11 - QUEBRADILLA

4-000-001021

03 - CARTAGO
01 - CARTAGO

Banco Nacional de Costa Rica

NOMBRE ex DEUDOR (S)

ROMERO

AVALÚO DE FINCA URBANA INFORME DE AVALÚO